
ZARZĄDZENIE NR 30.2015
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na rok 2015

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.2)) oraz § 12 Uchwały Nr III.19.2014 Rady Gminy 
Baruchowo z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 
2015 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 r. poz. 184 z późn. zm.3)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr III.19.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 16.283.617,30 na kwotę 16.324.143,86, wg załącznika 
nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 18.643.192,30 na kwotę 18.683.718,86, wg załącznika 
nr 2.

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu 
się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 czerwca 2015 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 

1626 i 1877
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 r. poz. 235, 418, 523, 907, 1104, 1489, 

1543, 1675, 1701 i 1703

Id: AAD47A2C-0D39-4CEF-AB31-E4EAE1C17173. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETOWE 
 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 30.2015 Wójta Gminy Baruchowo z dnia  25 czerwca  2015r. zmieniające Uchwałę Nr 
III.19.2014 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 23 726,56254 246,00 277 972,56

80101 Szkoły podstawowe 13 880,96 13 880,960,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 13 880,96 13 880,96

80110 Gimnazja 8 948,76 8 948,760,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 8 948,76 8 948,76

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

896,84 896,840,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 896,84 896,84

852 Pomoc społeczna 16 800,001 950 165,53 1 966 965,53

85203 Ośrodki wsparcia 16 800,00 328 870,00312 070,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
312 000,00 16 800,00 328 800,00

16 283 617,30 16 324 143,8640 526,56Razem:

Id: AAD47A2C-0D39-4CEF-AB31-E4EAE1C17173. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

WYDATKI  BUDZETOWE
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 30.2015 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 25 czerwca  2015 zmieniający Uchwałę  Nr 
III.19.2014 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,002 872 487,00 2 872 487,00

75011 Urzędy wojewódzkie 21 200,00 52 400,0031 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 200,00 1 500,00 32 700,00

brak zadania UG 31 200,00 1 500,00 32 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 2 606,00 2 606,00

brak zadania UG 0,00 2 606,00 2 606,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 100,00 6 100,00

brak zadania UG 0,00 6 100,00 6 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 900,00 900,00

brak zadania UG 0,00 900,00 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

brak zadania UG 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00

brak zadania UG 0,00 4 000,00 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 094,00 1 094,00

brak zadania UG 0,00 1 094,00 1 094,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 21 200,00 1 840 625,001 861 825,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 949 445,00 - 1 500,00 947 945,00

brak zadania UG 949 445,00 - 1 500,00 947 945,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 133,00 - 2 606,00 62 527,00

brak zadania UG 65 133,00 - 2 606,00 62 527,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 192 220,00 - 6 100,00 186 120,00

brak zadania UG 192 220,00 - 6 100,00 186 120,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 33 327,00 - 900,00 32 427,00

brak zadania UG 33 327,00 - 900,00 32 427,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 - 5 000,00 80 000,00

Id: AAD47A2C-0D39-4CEF-AB31-E4EAE1C17173. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

brak zadania UG 85 000,00 - 5 000,00 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 - 4 000,00 166 000,00

brak zadania UG 170 000,00 - 4 000,00 166 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 000,00 - 1 094,00 23 906,00

brak zadania UG 25 000,00 - 1 094,00 23 906,00

801 Oświata i wychowanie 23 726,563 690 353,00 3 714 079,56

80101 Szkoły podstawowe 13 880,96 1 491 385,961 477 505,00

3240 Stypendia dla uczniów 1 500,00 - 500,00 1 000,00

brak zadania- zespół szkół 1 500,00 - 500,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 350,00 5 069,97 22 419,97

koszty obsługi 0,00 138,81 138,81

Materiały ćwiczeniowe 0,00 4 931,16 4 931,16

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00 9 310,99 9 810,99

brak zadania- zespół szkół 500,00 500,00 1 000,00

Podręczniki 0,00 8 810,99 8 810,99

80110 Gimnazja 8 948,76 861 335,76852 387,00

3240 Stypendia dla uczniów 1 000,00 800,00 1 800,00

brak zadania- zespół szkół 1 000,00 800,00 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 880,00 60,13 11 940,13

brak zadania- zespół szkół 11 880,00 - 800,00 11 080,00

koszty obsługi 0,00 89,49 89,49

Materiały ćwiczeniowe 0,00 770,64 770,64

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00 8 088,63 8 588,63

Podręczniki 0,00 8 088,63 8 088,63

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

896,84 278 487,84277 591,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 770,00 330,60 3 100,60

koszty obsługi 0,00 8,85 8,85

Materiały ćwiczeniowe 0,00 321,75 321,75

Id: AAD47A2C-0D39-4CEF-AB31-E4EAE1C17173. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 566,24 566,24

Podręczniki 0,00 566,24 566,24

852 Pomoc społeczna 16 800,002 210 759,53 2 227 559,53

85203 Ośrodki wsparcia 16 800,00 328 800,00312 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 721,00 9 900,00 25 621,00

Brak zadania ŚDS 15 721,00 9 900,00 25 621,00

4270 Zakup usług remontowych 4 439,00 6 900,00 11 339,00

Brak zadania ŚDS 4 439,00 6 900,00 11 339,00

18 643 192,30 18 683 718,8640 526,56Razem:

Id: AAD47A2C-0D39-4CEF-AB31-E4EAE1C17173. Podpisany Strona 3



Plan finansowy  dochodów na zadania zlecone  
 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 30.2015  Wójta Gminy Baruchowo  z dnia 25 czerwca  2015 w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 23 726,5623 726,560,00

80101 Szkoły podstawowe 13 880,9613 880,960,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
13 880,9613 880,960,00

80110 Gimnazja 8 948,768 948,760,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
8 948,768 948,760,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

896,84896,840,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
896,84896,840,00

852 Pomoc społeczna 1 616 223,5316 800,001 599 423,53

85203 Ośrodki wsparcia 328 800,0016 800,00312 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
328 800,0016 800,00312 000,00

1 881 831,861 841 305,30 40 526,56Razem:

Id: AAD47A2C-0D39-4CEF-AB31-E4EAE1C17173. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone 
 

Załącznik nr  3a do  Zarządzenie Nr 30. 2015 Wójta Gminy Baruchowo  z dnia  25 czerwca  2015  roku zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 23 726,5623 726,560,00

80101 Szkoły podstawowe 13 880,9613 880,960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 931,164 931,160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138,81138,810,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8 810,998 810,990,00

80110 Gimnazja 8 948,768 948,760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 770,64770,640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89,4989,490,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8 088,638 088,630,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

896,84896,840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 321,75321,750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8,858,850,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 566,24566,240,00

852 Pomoc społeczna 1 616 223,5316 800,001 599 423,53

85203 Ośrodki wsparcia 328 800,0016 800,00312 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 621,009 900,0015 721,00

4270 Zakup usług remontowych 11 339,006 900,004 439,00

1 841 305,30 40 526,56 1 881 831,86Razem:

Id: AAD47A2C-0D39-4CEF-AB31-E4EAE1C17173. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji nr WFB.I.3120.3.26.2015 z dnia 15 czerwca 2015 Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85203 o kwotę 16.800 zł z

przeznaczeniem na standaryzację ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

Na podstawie decyzji nr WFB.I.3120.3.27.2015/74 z dnia 17 czerwca 2015 Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 80101 o kwotę 13.880,96 w

rozdziale 80101 o kwotę 8.948,76 zł , w rozdziale 80150 o kwotę 896,84 zł z przeznaczeniem na

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie

kosztu zakupu.

Dokonano zmian w rozdziale 75023 zmniejszając plan wydatków o kwotę 21.200 zł jednocześnie

zwiększając plan wydatków w rozdziale 75011.

Id: AAD47A2C-0D39-4CEF-AB31-E4EAE1C17173. Podpisany Strona 1




